

WINNOVAN TYÖNOHJAAJAT OTA YHTEYTTÄ

WinNovan koulutetut työnohjaajat ja johdon työnohjaajat ovat käytettävissä Satakunnan ja Varsinais-Suomen sekä Länsi-Pirkanmaan alueella sekä yksilö- että ryhmätyönohjauksissa. Kysy tarvittaessa myös kriisityönohjausta ja debriefing-palveluitamme. Mahdollisuus myös koko työyhteisön työnohjaukseen.

Yhteydenotot: etunimi.sukunimi@winnova.fi

Johanna Alanen

Johdon työnohjaaja, Team coach, työnohjaaja STOrY
WinNovan johtamis- ja työyhteisövalmennukset, opettaja liiketalouden yksikössä, kokemus johdon ja esimiesten työnohjauksesta. Alan työkokemusta 18 vuotta.

Juha Harikkala

KTM, yrittäjä ja johtamisvalmentaja, johdon työnohjaaja
WinNovan johtamis- ja työyhteisövalmennukset, opettaja liiketalouden yksikössä, sertifioitu tiimivalmentaja, työkokemusta 17 vuotta.

Teija Harju

YTM, sosiaalipsykologi, Johdon työnohjaaja Master-CSLE, työnohjaaja STOrY, debriefing-ohjaaja
WinNovan työelämäpalvelupäällikkö, työnohjaajakouluttaja, kokemus työnohjauksesta 19 vuotta. Viimeisen kymmenen vuoden ajan erikoistunut johdon ja esimiesten työnohjauksiin.

Elina Harju-Vahekoski

KM, sosiaalityöntekijä, opinto-ohjaaja, työnohjaaja STOrY
Kasvatus- ja ohjausalan opettaja Winnovassa, kokemusta erilaisista ryhmä- ja yksilöohjauksista 20 vuotta.

Juha Lehtonen

Sairaanhoitaja (ylempi AMK), ammatillinen erityisopettaja, kognitiivisen lyhytterapian erityispätevyys, työnohjaaja STOrY, WinNovan sosiaali- ja terveysalan opettaja, mielenterveys- ja päihdetyön työkokemus 13 vuotta.

Lea Niinisalo

KL, SHO, SHJ, työnohjaaja, työyhteisösovittelija
Hoitotyönopettaja WinNovassa. Työnohjauksia useissa sosiaali- ja terveydenhuollon yksiköissä eri ammattiryhmille sekä kaupan liiketoimintayksiköissä ja oppilaitosorganisaatioissa. Esimieskokemusta 15 vuotta. Työnohjauskokemusta 22 vuotta.

Tamara Palmros-Aalto

KM, työnohjaaja STOrY
WinNovan johtamis- ja työyhteisövalmennukset, opettaja liiketalouden yksikössä, kokemusta kasvatus- ja ohjausalalta 20 vuotta.

Susanna Vahteristo

TtM, sosiaali- ja terveysalan opettaja, työnohjaaja STOrY
WinNovassa sosiaali- ja terveysalan opettajana ja koulutusvastaavana. Työkokemusta hoitoalalta ja opetustehävistä 20 vuotta.

WINNOVA

LÄNSIRANNIKON KOULUTUS OY